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نفرات برتر مسابقات 
تنیس روی میز بانوان

المپیاد دهم مشخص شدند  
صفحه 2

قهرمان مسابقات تنیس روی میز بانوان دهمین دوره 
المپیاد ورزشی دانشگاه فنی حرفه ای گفت: استمرار این 
مسابقات و حمایت مسوولان از این المپیاد ضروری است.

میز  روی  تنیس  مسابقات  قهرمان  ایزدی،  فاطمه 
سمیه  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده  از  دهم  المپیاد  بانوان 
شهرستان نجف آباد از استان اصفهان اظهار داشت: سطح 
کیفی مطلوب این مسابقات در کنار میزبانی بسیار عالی و 

ستودنی کاشان از ویژگی های المپیاد دهم است.
وی با اشاره به اینکه از سال 81 تاکنون در 9 دوره 
این المپیاد شرکت داشته است افزود: در المپیاد سال 91 
در رشته تنیس روی میز بانوان عنوان نایب قهرمانی را 
کسب کردم. وی برگزاری مستمر و بدون وقفه مسابقات 

را  میز  روی  تنیس  رشته  در  بویژه  بانوان  برای  ورزشی 
فنی  دانشگاه  اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیادهای  در 
اینکه  بیان  با  وی  دانست.  ضروری  امری  ای  حرفه  و 
صورت  به  بانوان  میز  روی  تنیس  رشته  در  مسابقات 
رقابت  وجود  گفت:  شود،  برگزار  باید  انفرادی  و  تیمی 
را  مربی  حضور  امکان  ورزشی  مسابقات  این  در  تیمی 
برای بازیکنان قوی تر بیشتر می کند. ایزدی با تأکید بر 
اینکه کارمندان و اساتید به این دورهمی ورزشی شاداب 
و با نشاط و رویداد بزرگ ورزشی در سطح ملی با حضور 
تعامل، آشنایی  نیازدارند، خاطرنشان کرد:  همکارانشان 
و ارتباط صمیمانه آنها در قالب مسابقات ورزشی بسیار 

روحیه بخش است.

قهرمان المپیاد دهم:  برگزاری المپیادهای ورزشی استمرار داشته باشد
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لهو و لعب و زینت و تفاخر و تکاثر
دنیا مراحلی دارد و ما هر کدام در یک مرحله 
و مرتبت از آن به سر می بریم. کودکی، نوجوانی، 
جوانی، میان سالی و کهن سالی، اما آنچه می ماند 
و باقی است فقط حضرت دوست و ذات اقدس الهی 
است. حضرات علماء در باب آیه بیست سوره حدید 
تفاسیر متعددی ارائه فرموده اند که توصیه می کنم 
همکاران ارجمند دقایقی را وقت بگذارند متن این 
را هم مطالعه  بخوانند و تفسیرهای مربوط  را  آیه 
بفرمایند. اما هدفم از نوشتن پیام سردبیری امروز 
با این شیوه این است که توجه دوستان و همکاران 
این نکته جلب کنم که می شود  به  ارجمن دم را 
بزرگ بود اما کوچک فکر کرد. کوچک بود اما بزرگ 
فکر کرد. میان سال بود اما بسان یک پیر عمل کرد. 
پیر و کهن سال بود اما چون یک نوجوان رفتار کرد. 
اعمال و رفتار ما روی سرنوشت ما اثر می گذارد. 
در  دارد.  تأثیر  هم  دیگران  سرنوشت  روی  حتی 
این ایام که دانشگاه فنی و حرفه ای بابت برگزاری 
این رخداد بزرگ و کم نظیر هزینه کرده، دوستان 
کاشان  رجائی  شهید  مرکز  در  شما  همکاران  و 
توفیق میزبانی شما را یافته اند و مدتی هم شما از 
خانواده های محترم تان دور خواهید بود، همه سعی 
کنیم از لحظه لحظه این گردهمایی در جهت رضای 
استفاده  خود  وجودی  مرتبه  رشد  و  مقام  و  الهی 
ببریم تا بخش دوم این آیه زیبا که می فرماید آخرت 
ما مغفرت و رضوان الهی را به دنبال دارد شکرگزار 
شویم. یقین دارم خداوند تبارک و تعالی از عذاب 

بنده مخلص خود می گذرد.
همکاران محترم

توانست  نخواهیم  هرگز  دانیم  می  روشنی  به 
مراکز  در  را  شما  دریغ  بی  زحمات  از  ای  گوشه 
173گانه دانشگاه فنی و حرفه ای در این ایام کوتاه 
جبران کنیم. می دانیم آن که توفیق میزبانی شما را 
برعهده ما قرارداده بر ما منت نهاده و مشمول برکت 
و رحمت خویش قرار داده اما نیل به معرفت همان 
گونه که میل به رقابت باعث مقام و مرتبت می شود. 
موجب کسب منزلت است. در این راه بیش از پیش 

بکوشیم.

پیام سردبیر

با پایان دور مقدماتی فوتسال:
 صعود 16 تیم  به مرحله حذفی

A گروه
مقدماتی  مرحله  روز  دومین  در 
مسابقات فوتسال دهمین المپیاد ورزشی 
کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه 
ای که در سالن ورزشی دانشگاه کاشان 
و  تیم های خراسان شمالی  برگزار شد 
با شکست حریفان خود جواز  گلستان 
را  نهایی  هشتم  یک  مرحله  به  صعود 

دریافت کردند.
خراسان  تیم  ابتدا  دیدار  اولین  در 
شمالی با نتیجه  قاطع 9 بر صفر سیستان 
با لطف  تا  داد  را شکست  بلوچستان  و 
تفاضل گل بهتر به عنوان تیم صدرنشین 

راهی مرحله بعد شود.
گریوانی  مصیب  دیدار  این  در   
حسن  )2گل(،  کریمی  امین  )3گل(، 
محمد  و  خودکامه  ابوالقاسم  فردوسی، 
شاکری موفق شدند دروازه سیستان و 

بلوچستان را باز کنند.
در آخرین بازی مقدماتی این گروه 
هم  مصاف  به  البرز  و  گلستان  تیم  دو 
رفتند که در پایان تیم گلستان توانست  
با نتیجه 3 بر صفر و با گل های محمد 
عیسی  و  سعیدی،  محمدرضا  مهاجر،  
برتری  به  خود  حریف  مقابل  سرحدی 

برسد.

B گروه
مقدماتی  مرحله  روز  دومین  در 
مسابقات فوتسال دهمین المپیاد ورزشی 
کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه 
ای که در سالن ورزشی دانشگاه کاشان 
مانده  باقی  دیدار  تنها  در  شد  برگزار 
از این گروه سه تیمی و در یک رقابت 
و  شرقی  آذربایجان  تیم  دو  حساس 
قزوین به مصاف هم رفتند که در نهایت 
آذربایجان شرقی با شکست 4 بر صفر 

قزوین به عنوان صدرنشین این گروه به 
مرحله یک هشتم نهایی راه یافت.

گل های تیم آذربایجان شرقی را در 
این دیدار فیروز محمدی )2گل(، حسین 

پهلوان و ناصر میرزاده به ثمر رساندند.

C گروه
تیم  گروه  این  دیدار  دومین  در 
خراسان  گل  چهار  با  توانست  بوشهر 
جنوبی را شکست دهد. ارسلان نامی سه 
گل و مجتبی تن زاده گلزنان تیم بوشهر 
در این مسابقه بودند. در دیگر بازی این 
دو  بر  چهار  نتیجه  با  فارس  تیم  گروه 
را مغلوب کند.  تیم خوزستان  توانست 
مهران توکلی )سه گل(، نبی ا.. کاشف گل 
های برای تیم فارس گلزنی کردند و علی 
عباسی دو گل خورده تیم خوزستان را 

مقابل فارس جبران کرد.
در سومین بازی از مرحله مقدماتی 
  2 بر   3 نتیجه  با  توانست  فارس  تیم. 
ا.. کاشف،  بوشهر را شکست دهد. نبی 
شفیع  محمد  علی  و  توکلیان  مهران 
خوانی زننده سه گل تیم فارس بودند و 
عبدالعلی ظریف آزاد و مجتبی تن زاده 

گل های تیم بوشهر را به ثمر رساندند.
در آخرین بازی مرحله مقدماتی این 
گروه نیز تیم خوزستان موفق شد با شش 
دهد.  شکست  جنوبی  خراسان  یک  بر 
مسعود  توسط  تیم خوزستان  های  گل 
ساعدی،  مایع  حمید  گل(،   2( فرموده 
عباس طرفی پور و حسین حجازی منش 
و بازیکن حریف )گل به خودی( به ثمر 
رسید و ابوالقاسم آرگینی زننده تنها گل 

خراسان جنوبی در این بازی بود.

D گروه
مقدماتی  مرحله  بازی  آخرین  در 

با پایان مرحله مقدماتی مسابقات فوتسال دهمین 
و  فنی  دانشگاه  اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد 
حرفه ای تکلیف 16 تیم صعود کننده به مرحله یک 
هشتم نهایی مشخص شد. نتایج و گلزنان آخرین روز 

از دور مقدماتی المپیاد دهم به شرح زیر می باشد:
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این گروه دو تیم گیلان و آذربایجان غربی که با برد مشابه 
5 بر 1 مقابل کرمان صعود خود را به مرحله بعدی مسجل 
کرده بودند برای ایستادن در صدر جدول در سالن ورزشی 
دانشگاه کاشان به مصاف هم رفتند این جدال پایاپای و 
حساس را گیلان با نتیجه 3 بر 2 به نفع خود به پایان  رساند.
گل های آذربایجان غربی توسط صمد محمدیان )دوگل 
(و سیاوش حمرا زده شد و گل های تیم گیلان توسط حیدر 

حورزاده و مرتضی حسین پور به ثمر رسید.
آذربایجان غربی، با 6 امتیاز، گیلان 3. امتیاز و کرمان 
بدون امتیاز به کار خود در دور مقدماتی دهمین المپیاد 
ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای پایان 

دادند.

 E گروه
تیم های مرکزی و اصفهان در آخرین بازی های خود 
در دور مقدماتی فوتسال دهمین المپیاد ورزشی اساتید و 
کارکنان فنی و حرفه ای با برتری مقابل حریفان خود به 

جمع 16 تیم مرحله بعد صعود کردند.
در دیداری حساس تیم های مرکزی و یزد که در  سالن 
ورزشی دانشکده  فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی 
برگزار شد تیم مرکزی موفق شد با شکست 6 بر 2 یزد 
جشن صعود به مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات را 

برگزار کند.
مجتبی  )4گل(،  نویی  قلعه  جواد  مرکزی  تیم  برای 
سلیمانی و میثم فردی موفق به گلزنی شدند و عباس کوه 

پیما هر دو گل .تیم یزد را به ثمر رساند.
تیم  مقدماتی  مرحله  در  گروه  این  بازی  آخرین  در 
اصفهان در یک دیدار تشریفاتی توانست با نتیجه 7 بر صفر 

اردبیل را شکست دهد.
سعید کیانی )3گل(، علی اکبر عیوضی )2گل(، مهرداد 
اردبیل لقب  کمالی )2گل( گلزنان اصفهان در مقابل تیم 

گرفتند.

F گروه
در دومین بازی دور مقدماتی المپیاد دهم که در سالن 
ورزشی دانشکده فنی شهید رجایی کاشان برگزار شد ابتدا 
تیم خراسان رضوی با سه گل علیرضا ساقی، رضا فرهمند 
و حسین خدمتی مقابل کرمانشاه دومین برد متوالی خود را 
کسب کرد و تیم  همدان نیز با ارائه یک بازی برتر با نتیجه 
4 بر صفر و با گل های ظهیر رضی )2گل( عادل لاله چینی 

و اسماعیل ساربانی موفق شد تیم زنجان را شکست دهد.
تیم خراسان  بازی های دور مقدماتی دو  در سومین 
رضوی و همدان برای کسب عنوان صدرنشینی با یکدیگر 
پیکار کردند که تیم خراسان رضوی در یک بازی نزدیک و 
فشرده توانست تیم همدان را با نتیجه 4 بر 3 شکست دهد. 
حمیدرضا یاوری و سعید مذهبی هر کدام با دو گل، 
گلزنان تیم خراسان رضوی بودند و برای تیم همدان ظهیر 
دروازه  شدند  موفق  عادلی   جواد  و  راحتی  عادل  رضی، 

خراسان رضوی را باز کنند
در آخرین مسابقه این گروه و در یک بازی تشریفاتی 
تیم های از پیش حذف شده کرمانشاه و زنجان به مصاف هم 
رفتند که جدال 30 دقیقه ای این دو تیم هیچ گلی نداشت تا 

دو تیم به نتیجه مساوی صفر بر صفر رضایت دهند.

 G گروه
برگزاری مرحله  از  کاشان و مازندران در آخرین روز 
مقدماتی مسابقات فوتسال دهمین المپیاد ورزشی اساتید 
و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای با شکست حریفان خود 
جواز صعود به مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها را 

دریافت کردند.
و  تیم کاشان  ابتدا دو  ها  رقابت  این  بازی  در دومین 
بر 2  نتیجه تساوی 2  به  نفسگیر  لرستان در یک جدال 
رضایت دادند رضا زراعی و رضا سعیدی گل های کاشان 
میزبان مسابقات و مدافع عنوان قهرمانی را به ثمر رساندند 
و تیم لرستان نیز دو بار توسط حسین معتمدی توانست 

دروازه تیم کاشان را بازکند.
در دیگر دیدار این گروه تیم مازنداران توانست با نتیجه 
4 بر یک مقابل سازمان مرکزی دانشگاه  فنی و حر فه ای به 
برتری برسد. جواد غلامی، رسول لقمان پور، ابراهیم طالبی 
و سعدا... کاشی گل های تیم مازندران را به ثمر رساند  و 
مصطفی کشکولی زننده تنها گل سازمان مرکزی در این 

دیدار  بود.
در آخرین دور از بازی های دور مقدماتی در  سخت 
و سازمان  کاشان  تیم  دو  ابتدا  ها  رقابت  این  گروه  ترین 
مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای به مصاف هم رفتند که در 
تیم کاشان میزبان مسابقات با ارائه یک بازی تماشاگرپسند 
با نتیجه 3 بر صفر مقابل حریف خود به برتری برسد. رضا 
زراعی )2 گل( و حمید سبحانیان گل های کاشان را در این 

دیدار به ثمر رساندند.
در دیگر بازی این گروه و در رقابتی جذاب تیم مازندران 
با نتیجه 3 بر صفر با گل های جواد غلامی )2گل( و نصرا.. 
رضا نژاد تیم لرستان را شکست داد تا به عنوان تیم دوم این 

گروه به مرحله بعدی راه پیدا کند.

 H گروه
تیم سمنان پس از یک روز استراحت در اولین بازی خود 
در المپیاد دهم موفق شد تیم کردستان را با نتیجه قاطع 9 
)3گل(،ابراهیم  گلپایگانی  محمد  دهد.  شکست  صفر  بر 
مداح )2گل(، محسن قصاب، ایوب اسدی، حسین آقاملک 

احمدی و ابوالقاسم وفایی گلزنان این دیدار بودند.
در آخرین بازی مرحله مقدماتی دو تیم از پیش صعود 
کرده تهران , سمنان به مصاف هم رفتند که تیم  قدرتمند 
تهران موفق شد با نتیجه قاطع 7 بر صفر سمنان را شکست 
زارع،  )2گل(، حسن  رضا طبسی  و  علی جعفرزاده  دهد. 
داوود ایوبی و محمدرضا رشادی گلزنان تیم تهران مقابل 

سمنان بودند.
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یکی از عادات خبیث »ممد میرزا« حس کنجکاوی بیش از حد اوست که 
البته مترادف خودمانی خوبی هم ندارد. قصد هم نداریم این صفت نامبارک 
و نامیمون را برای شخص شخیصی همچون خودمان بیاوریم. فلذا سر اصل 
مطلب می رویم. نوبه قطع کردن کیک افتتاحیه بود که هِی دهان مان آب 
می افتاد! هِی هم می خواستیم از روی صندلی مبارک بلند شویم مقادیری 
به کیک کذایی نزدیک شویم و با انگشت مبارک مان ناخُنک صغیره ای بر 
کیک هذا و کذا زده وتناول بفرماییم و البته که حَظ عظیمه ای هم ببریم. 
از کجا  نفهمیدیم چطوری و  بعد مراسم هم  افِاقه نکرد.  هر چه زور زدیم 
کیک را در بردند! مدام اینجا، آنجا، هرجا و هر آن ناله و نفرین کردیم، غُر 
زدیم، سَرک کشیدیم تا دست آخر در یک شب سرد که اصحاب جریده 
سخت مشغول آمد و شد و نشست و برخاست بودند و مدام با این دستگاه 
های جدیده از کارها رونوشت می گرفتند و با هم جدال یا توافق های عظیم 
می کردند رفیق شفیقی که دست بر قضا خودش هم با نسقچی باشی کبیر 
روابط حسنه دارد بشقاب در دست یک چیز عجیب غریبی آورد اسمش را 

هم گذاشت کیک افتتاحیه!
بعد نظاره محتویات بشقاب کذایی هر چه زور زدیم بفهمیم چیزی که 

افاقه نکرد که نکرد! ما که خودمان چندتایی  توی بشقاب است چیست، 
بیشتر پیراهن پاره کرده ایم و مقادیری گوشت لوبیا هم بیشتر از دیگران 
اندکی جابجا  مقادیر  را  مبارک  بینی  روی  استکانی  ته  ایم عینک  خورده 
فرمودیم و ژست منور الفکرانه ای گرفتیم تا رفتیم حرفی حدیثی چیزی 
بگویم چون آن چیز کذایی درون بشقاب را به چیز دیگر شبیه تر یافتیم 
برگشتیم سر جای خودمان مثل بچه آدم نشستیم! لکن در عمارت جریده 
و  حسنه  اخلاق  دارای  مشرب!  خوش  بغایت  هست  خدایی  بنده  یک  ما 
البته کم خور و پرکار، »ممد آقا خان« از اعاظم معروف و مشهور در کار 
خودش است که از صبح تا به شب پشت این چهارخانه های سفید و سیاه 
که نمی دانیم چرا به آن واژه بی مسمای«کی برد« می گویند می نشیند 
مدام فوتوغراف ها را خرد و کلان کرده جابجا می فرماید، مکتوبات اعاظم 
جریده طوری چپ و راست می کند که کم کم داریم لقب سانسورچی اعظم 
را به ایشان اطلاق می فرماییم، شروع کرد به تناول! فلذا چون ما هم کیک 
دوست داریم چشم های مبارک مان بستیم و محتویات درون بشقاب را 
تناول فرمودیم! شکر خدا چیزی نشد، تا نوبه قلمی کردن این مکتوب هم 

برای ما اتفاقی رخ نداده، سایرین را نمی دانیم؟!

ممدمیرزا  )طنز(

عمومی  روابط  کمیته  مسوول 
آموزشی  معاون  و  دهم  المپیاد 
دانشکده  فناوری  و  پژوهشی   و 
شهید  پسران  ای  حرفه  و  فنی 
و  مستمر  تلاش  از  کاشان  رجایی 
اطلاع  برای  کمیته  این  شبانه روزی 
انعکاس اخبار این رویداد  رسانی و 

ورزشی دانشگاهی خبر داد.
اظهار  مکارم«  حسینی  »احمد 
دهمین  اینکه  به  توجه  با  داشت: 
اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد 
پنج  در  ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه 
و  آقایان  بخش  در  ورزشی  رشته 
بانوان در سالن های مختلف برگزار 
این  نتایج  و  اخبار  ارسال  شود  می 
و  رسمی  های  رسانه  به  ها  رقابت 
های  تیم  به  آن  اعلام  و  مطبوعات 

شرکت کننده انجام می شود.
های  بولتن  چاپ  و  تهیه  وی  
المپیاد  برگزاری  طول  در  روزانه 
اولیه  ساعات  در  آن  توزیع  و  دهم 

عوامل  مسوولان،  بین  روز  هر 
اجرایی و تیم های شرکت کننده را 
اطلاع  کمیته  اقدامات  مهمترین  از 
رسانی برای پوشش خبری مطلوب 

این المپیاد ذکر کرد.
فراخوان  و  تهیه  وی 
تهیه  فرهنگی،  و  علمی  مقالات 
مورد  اطلاعات  حاوی  بروشورهای 
کتاب  توزیع  شرکت کنندگان،  نیاز 
انجام  مسابقات،  راهنمای  نقشه  و 
مصاحبه با عوامل اجرایی، بازیکنان 
و مربیان شرکت کننده را از وظایف 
المپیاد  در  عمومی  روابط  کمیته 

دهم دانست.
پایان  در  مکارم  حسین 
هرچه  انجام  برای  کرد:  خاطرنشان 
بهتر المپیاد دهم همکاری و ارتباط 
این  گانه   14 های  کمیته  با   موثر 
بویژه  دانشگاهی  ورزشی  رویداد 
انجام  فنی   و  فرهنگی  های  کمیته 

می شود. 

تلاش شبانه روزی برای اطلاع رسانی المپیاد دهم

نقل  و  حمل  کمیته  مسوول 
و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین 
ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  اساتید 
ورزشکاران  به  نحوه سرویس دهی 
رخداد  این  در  کننده  شرکت 

ورزشی را تشریح کرد.
اظهار  میرزایی  شاه  محمد 
بانوان  اقامت  به  توجه  با  داشت: 
دو  در  دهم  المپیاد  در  ورزشکار 
این  زمان  در  مجزا  اقامتی  مکان 
رقابت ها دو دستگاه مینی بوس به 
صورت دربست برای حمل نقل آنها 
به محل مسابقات فراهم شده است.
وی افزود: از ساعت 7:20 دقیقه 
اتوبوس  یک   22 ساعت  تا  صبح 
برای  کمکی  بوس  مینی  یک  و 
رشته های  ورزشکاران  جابجایی 
کیهان  سالن  در  فوتسال  و  والیبال 
به  و سالن ورزشی دانشگاه کاشان 
حال  در  متناوب  و  گردشی  صورت 
اینکه  بیان  با  وی  هستند.  حرکت 

تور  برای  اتوبوس  دستگاه  چهار 
بهمن  پنجم  جمعه  روز  گردشگری 
فراهم  کاشان  تاریخی  بناهای  از 
براساس  کرد:  تصریح  است،  شده 
انجام شده درطول  ها  برنامه ریزی 
سانس  دو  دهم  المپیاد  برگزاری 
استخر آقایان و یک سانس استخر 
بانوان فراهم شده است. وی گفت: 
به  سواری  خودرو  دستگاه  هشت 
برگزاری  زمان  در  مداوم  صورت 
دهی  سرویس  وظیفه  دهم  المپیاد 
و جابجایی عوامل اجرایی، داوران و 
مسوولان سالن ها، روابط عمومی و 
همکاران رسانه ای را به محل های 

برگزاری مسابقات بر عهده دارند.
کرد:  خاطرنشان  میرزایی  شاه 
هزار  از  بیش  شرکت  به  توجه  با 
این  در  کشور  سراسر  از  ورزشکار 
برای  لازم  اقدامات  ورزشی  المپیاد 
هماهنگی تهیه وسایل برگشت تیم  

ها انجام می شود.

اقدامات کمیته حمل و نقل المپیاد دهم
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پایان دور مقدماتی تنیس روی میز آقایان
مقدماتی  دور  مسابقات  پایان  با  رقابت  روز  دور  از  پس 
یک  مرحله  به  یافته  راه  بازیکن   32 آقایان  میز  روی  تنیس 
دانشگاه  اساتید  و  کارکنان  المپیاد  دهمین  نهایی  شانزدهم 

فنی و حرفه ای مشخص شدند.
 64 حضور  با  دهم  المپیاد  آقایان  میز  روی  تنیس  رشته 
بازیکن در 16 گروه چهار تیمی به صورت دوره ای در روزهای 

و  فنی  دانشکده  اندیشه  سالن  در  پنجشنبه  و  چهارشنبه 
حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان برگزار شد که از هر گروه 
دو نفر جواز حضور در مرحله یک شانزدهم نهایی را دریافت 

کردند.
میز  روی  تنیس  مقدماتی  دور  در  گروه  هر  برتر  نفرات 

آقایان المپیاد دهم به شرح زیر می باشد:

گروه 1
صفاپور/  سعید  2ـ  زاهدان،  شهرکی/  منصور  1ـ 
مرکزی، 3ـ اسماعیل احسانی فرد/ سمنان 4ـ غلامرضا 

قرایی/ همدان.
گروه 2

منصوبی/  جعفر  2ـ  فارس،  عبدالهی/  ایرج  ـ 
و  چهارمحال  حکمی/  یوسف  3ـ  شرقی،  آذربایجان 

بختیاری، 4ـ فرشاد حسنی/ اصفهان.
گروه 3:

آزادی/  عباس  2ـ  کرمان،  محسنی/  علیرضا  1ـ 
محمد  4ـ  کرمانشاه،  اصیل/  قاسمی  رضا  3ـ  اصفهان، 

رضایی مقدم/ لرستان.
گروه 4

خدابنده/  عباس  2ـ  لرستان،  باقری/  مهدی  1ـ 
4ـ  قم،  جواهری/  حسین  محمد  3ـ  شمالی  خراسان 

علی بانویی/ ایلام.
گروه 5

قانع  محمد  مازندران،2ـ  محمدی/  یونس  1ـ 
حیدری/ کردستان، 3ـ غلامرضا ضیا/ خراسان جنوبی، 

4ـ نماینده هرمزگان.
گروه 6 

2ـ  شرقی،  آذربایجان  اللهی/  لطف  علی  1ـ 
غلامرضا  3ـ  شمالی،  خراسان  رحمانیان/  غلامحسین 

توکلی/ اردبیل 4ـ نماینده هرمزگان.

گروه 7
اردبیل،     مداح/  حسین  2ـ  رضوی،  خراسان  دلبری/  مهدی  1ـ 
3ـ مهدی هاشمی پور/ قزوین، 4ـ احسان قصابی زمان آبادی/ ایلام.

گروه 8
3ـ  فارس،  رحیمی/  علی  2ـ  تهران،  جعفرنژاد/  محمد  1ـ 

محمدابراهیم برزگری/ یزد، 4ـ مجید دانایی فرد/ بوشهر
گروه 9

رضا  علی  2ـ  غربی،  آذربایجان  آباد/  نجف  قاسم  اسمعلی  1ـ 
حجازی فر/ قم 3ـ مهدی عبدی نیا/ مازندران 4ـ نماینده بوشهر.

گروه 10
یزد،  پور/  قربان  احمد  2ـ  گیلان،  معین/  موسوی  سیدرضا  1ـ 
3ـ فردین یزدان پناه/ کهگیلویه و بویراحمد 4ـ ابوالفضل براتیان/ 

مرکزی.
گروه 11

نیا/  درویش  ابوالفضل  2ـ  گلستان،  نژاد/  اسماعیل  علی  1ـ 
احمد  4ـ  کاشان  راوندی/  مومنی  رضا  حمید  3ـ  جنوبی،  خراسان 

باقری/ خوزستان.
گروه 12 

سمنان،                 حمیدی/  محمد  2ـ  اصفهان،  مدرس/  وحید  1ـ 
و  چهارمحال  عسگری/  رامین  4ـ  کردستان  ویسی/  فریدون  3ـ 

بختیاری.
گروه 13 

و  کهگیلویه  پناهی/  ضرغام  2ـ  گیلان،  عرفانی/  مهدی  1ـ 
بویراحمد، 3ـ محمد مهرعلیزاده/ خوزستان، 4ـ طهمورث سالک/ 

البرز.
گروه 14

1ـ هادی محمدی/ تهران، 2ـ وحید بحرینی/ کرمان، 3ـ حسین 
فصیحی/ گلستان، 4ـ سید احمد ساداتی نژاد/ البرز.

گروه 15
1ـ حسینی/ سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، 2ـ بابک 
4ـ  رضوی،  خراسان  سلامی/  محمدرضا  3ـ  کرمانشاه،  خزاعی/ 

محمدرضا امیراحمدی/ کاشان.
گروه 16 

1ـ مسعود سلطانی/ سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، 
غربی،    آذربایجان  احمدپور/  شهرام  3ـ  همدان،  صفری/  بهمن  2ـ 

4ـ مهدی عارفی/ قزوین.
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A گروه
در تنها بازی انجام گرفته از این گروه در روز دوم مسابقات تیم 
چهارمحال و بختیاری موفق شد در 2 ست پیاپی و با نتایج 25 بر 

16 و 25 بر 15 تیم زنجان را شکست دهد.
در پایان رقابت های این گروه تیم چهارمحال و بختیاری بت 
کسب دو برد به عنوان تیم صدرنشین به مرحله یک چهارم نهایی 
صعود  تیم  دومین  باخت  یک  و  برد  یک  با  زنجان  و  کردو  صعود 
از دور  با قبول دو شکست  نیز  بود. کردستان  این گروه  از  کننده 

رقابت ها حذف شد.

B گروه
مقدماتی  دور  روز دوم  در  گروه  این  گرفته  انجام  بازی  دو  در 
مسابقات والیبال بانوان المپیاد دهم تیم کرمان موفق شد مازندران 
با نتیجه دو بر صفر شکست دهد. تیم  را در یک بازی یکطرفه و 
کرمان در این دیدار در 2 ست متوالی با نتایج 25 بر 7 و 25 بر 3 

موفق به شکست حریف خود شد.
تیم لرستان نیز در دیگر دیدار تشریفاتی موفق شد در 2 ست 
مغلوب  را  بر 18 حریف خود همدان  نتایج مشابه 25  با  و  متوالی 

کرد.
تیم کرمان با سه برد، مازنداران با یک پیروزی یک شکست، 
لرستان دو باخت یک برد و همدان با سه شکست به کار خود در 

دور مقدماتی پایان دادند.
لرستان نیز با کسب پیروزی دو بر صفر مقابل همدان دیگر تیم 
برنده آخرین روز مسابقات دور مقدماتی والیبال بانوان این گروه 
بود. لرستان در این بازی توانست حریف خود را در 2 ست پیاپی و 

با نتایج مشابه 25 بر 18 شکست دهد.

C گروه
مقدماتی خود  دور  بازی  آخرین  در  تهران  بانوان  والیبال  تیم 

این  در  دهد.  شکست  را  غربی  آذربایجان  تیم  اقتدار  با  توانست 
بازی تهران در 2 ست پیاپی و با نتایج 25 بر 19 و 25 بر 4 حریف 
خود را مغلوب کرد تا با کسب سه برد متوالی مقتدارنه به مرحله 

بعدی صعود کند
سمنان  تیم  نفسگیر  و  حساس  دیداری  در  و  بازی  دیگر  در 
موفق شد با نتیجه دو بر یک تیم گلستان را شکست دهد تا با این 

پیروزی صعود به مرحله یک چهارم نهایی را جشن بگیرد.
سمنان در این بازی توانست ست های اول و سوم را با نتایج 
25 بر 9 و 15 بر 8 به نفع خود به اتمام رساند و ست دوم مسابقه را 

با نتیجه 25 بر 18 به حریف خود گلستان واگذار کرد.
و  گلستان  سمنان،  تهران،  گروه  این  های  رقابت  پایان  در   

آذربایجان غربی در رتبه های اول تا چهارم قرار گرفتند.

D گروه
دهمین  بانوان  والیبال  مسابقات  مقدماتی  مرحله  از  دوم  روز 
المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای با رقابت 
بین دو تیم خراسان جنوبی و خراسان شمالی از این گروه آغاز شد 
که در این مسابقه تیم خراسان جنوبی توانست در 2 ست پیاپی و 

با نتایج 25 بر 20 و 25 بر 10 حریف خود را شکست دهد.
در دیگر بازی این گروه به علت عدم حضور تیم خوزستان در 
میدان مسابقه در مقابل هرمزگان این دیدار با نتیجه دو بر صفر و با 

نتایج مشابه 25 بر صفر به نفع هرمزگان اعلام شد.
تیم خوزستان در بازی سوم خود در مقابل خراسان جنوبی هم 
این  پیروز  تیم خراسان جنوبی  فنی  باخت  اعلام  با  و  نشد  حاضر 

میدان لقب گرفت.
در آخرین بازی دور مقدماتی این گروه نیز تیم هرمزگان موفق 
شد با نتیجه دو بر صفر و با نتایج مشابه 25 بر 18 خراسان شمالی 

را شکست دهد.
در پایان این گروه تیم های خراسان جنوبی، هرمزگان، خراسان 

شمالی و خوزستان در رتبه ای اول تا چهارم قرار گرفتند.

هشت تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی والیبال بانوان حریفان خود را شناختند

المپیاد  بانوان دهمین  والیبال  مقدماتی مسابقات  پایان دور  با 
ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای هشت تیم صعود 
نهایی حریفان خود را شناختند. دیدار  به مرحله یک چهارم  کننده 
های مقدماتی والیبال بانوان المپیاد دهم با حضور 15 تیم در چهار 
گروه شامل سه گروه چهار تیمی و یک گروه سه تیمی به مدت دور 
روز به صورت دوره ای برگزار شد تا با صعود دو تیم از هر گروه 

هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شوند.

در مرحله یک چهارم نهایی المپیاد دهم روز جمعه پنجم بهمن 
تیم های زنجان و خراسان جنوبی به مصاف یکدیگر می روند تا برنده 
و  مازندران  دیدار  پیروز  تیم  با  نهایی  نیمه  مرحله  در  دیدار  این 
نهایی  چهارم  یک  مرحله  دیگر جدول  در سمت  کند.  رقابت  تهران 
رقابت  یکدیگر  با  و هرمزگان  بختیاری  و  چهارمحال  های  تیم  ابتدا 
می کنند تا برنده این دیدار با تیم پیروز کرمان و سمنان بازی دوم 

مرحله نیمه نهایی را برگزار کنند.
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گزارش تصویری سومین روز المپیاد
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نتایج دور مقدماتی والیبال آقایان در المپیاد دهم
ورزشی  المپیاد  دهمین  آقایان  والیبال  مسابقات 
با  که  ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  کارکنان  و  اساتید 
شهید  پسران  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده  میزبانی 
گروه شامل 6  در 8  تیم  با حضور 22  کاشان  رجایی 
گروه سه تیمی و 2 گروه دو تیمی در سالن ورزشی 

کیهان برگزار می شود. 
مرحله مقدماتی این بازی ها طی دو روز با حضور 

تیم های شرکت کننده برگزار شد و در نهایت از هر 
گروه دو تیم به مرحله یک هشتم نهایی صعود کردند. 
دو  تیمی  دو  های  گروه  در  که  است  ذکر  شایان 
مسابقه بین تیم های هم گروهی انجام شد تا تیم های 
ضمن  ادامه  در  شود.  مشخص  گروه  هر  دوم  و  اول 
معرفی تیم های صعود کننده گزارشی از عملکرد تیم 

های هر گروه ارائه می شود.

A گروه
گلستان، قم و کرمانشاه سه تیمی بودند که در این گروه 
با همدیگر به رقابت پرداختند. در اولین بازی این گروه قم در 
یک بازی یکطرفه و در 2 ست پیاپی و با نتایج مشابه 25 بر 6 
تیم کرمانشاه را شکست داد. در دومین بازی این گروه قم در 
2 ست و با نتایج 25 بر 15 و 25 بر 16 نتیجه را به تیم گلستان 
واگذار کرد و با کسب یک پیروزی و یک شکست به عنوان تیم 
دوم گروه راهی مرحله بعدی مسابقات شد. تیم گلستان هم 
با کسب برد دو بر صفربا نتایج 25 بر 9 و 25 بر 11 مقابل تیم 
کرمانشاه با دو برد متوالی به عنوان تیم اول به مرحله حذفی 

صعود کرد.

B گروه
تیم  سه  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  مرکزی  لرستان، 
تشکیل دهنده این گروه در رقابت های والیبال مردان المپیاد 

دهم بودند. 
نزدیک  بازی  یک  در  گروه  این  بازی  اولین  در  مرکزی 
 19 بر   25 و   23 بر   25 نتایج  با  و  پیاپی  2 ست  در  فشرده  و 
دوم  بازی  در  تیم  این  داد.  را شکست  بویراحمد  و  کهگیلویه 
خود نیز با نتیجه دو بر یک تیم لرستان را از پیش روی خود 
برداشت. مرکزی در این بازی ست های دوم و سوم را با نتایج 
این  اول  ست  و  داد  پایان  خود  سود  به   8 بر   15 و   21 بر   25

مسابقه را با نتیجه 25 بر 23 به حریف خود واگذار کرد.
این  و  شد  همراه  لرستان  برد  با  گروه  این  بازی  آخرین 
تیم  بر 17  و 25  بر 20  نتایج 25  با  و  توانست در 2 ست  تیم 
کهگیلویه و بویراحمد را شکست دهد تا با کسب یک پیروزی 
و یک باخت به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعدی این رقابت ها 
شود. تیم مرکزی هم با دو برد و به عنوان تیم اول توانست به 

مرحله حذفی مسابقات صعود کند.

C گروه
این گروه یکی از گروه های دو تیمی این رقابت ها بود که 
با قید قرعه دو تیم تهران و آذربایجان شرقی در این گروه قرار 
گرفتند. هر دو تیم این گروه قبل از بازی های خود صعود به 
مرحله بعدی را برای خود مسجل می دانستند اما برای تعیین 
تیمهای اول و دوم طی دو بازی با همدیگر به رقابت پرداختند. 
در بازی اول آذربایجان شرقی با نتیجه دو بر صفر و با نتایج 25 
بر 17 و 25 بر 21 تک رقیب خود را در این گروه شکست داد. 
بازی دوم دو تیم نیز در نهایت با پیروزی آذربایجان شرقی به 
این دیدار ست های اول و  پایان رسید. آذربایجان شرقی در 
سوم را با نتایج 25 بر 14 و 15 بر 10 به نفع خود به پایان رساند 
و ست دوم این مسابقه را با نتیجه 25 بر22 به حریف تهرانی 

خود واگذار کرد.
آذربایجان شرقی در این گروه با کسب دو پیروزی برابر با 
رقیب خود به عنوان تیم اول به مرحله بعدی رقابت ها صعود 
به  تیم دوم در مرحله حذفی  به عنوان  تیم تهران هم  و  کرد 

رقابت خواهد پرداخت.

D گروه
المپیاد  نزدیک ترین بازی های والیبال مردان در دهمین 
ورزش اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای در این گروه 
و خراسان شمالی سه  بختیاری  و  یزد، چهارمحال  انجام شد. 
تیمی در این گروه بودند که برای صعود به مرحله بعدی بازی ها 

با همدیگر رقابت سخت و فشرده ای داشتند.
چهارمحال و بختیاری در اولین بازی این گروه در یک بازی 
جذاب توانست در 2 ست پیاپی و با نتایج 27 بر 25 و 25 بر 23 
تیم خراسان شمالی را شکست دهد. یزد دیگر تیم این گروه 
در بازی اول خود و بازی دوم گروه توانست با نتیجه دو بر صفر 
و با نتایج 25 بر 22 و 25 بر 16 تیم چهارمحال و بختیاری را از 
پیش روی بردارد. در سومین دیدار این گروه و در یکی از نفس 
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گیرترین و جذاب ترین بازی این رقابت ها تیم خراسان شمالی 
با نتیجه دو بر یک تیم یزد را شکست داد. خراسان شمالی در 
این دیدار 2 ست اول و سوم را با نتایج نزدیک 26 بر 24 و 16 
بر 14 به نفع خود به پایان رساند و ست دوم را با نتیجه 26 بر 

24 به حریف واگذار کرد.
و یک  برد  دارای یک  گروه  این  تیم  ترتیب هر سه  بدین 
باخت شدند و برای تعیین تیم های اول تا سوم ست شماری 
با  یزد  تیم  نهایت  در  از ست شماری  بعد  انجام شد.  تیمها  از 
کسب 3 ست برده و 2 ست باخته به عنوان تیم نخست از این 
چهارمحال  تیم  و  کرد  صعود  مسابقات  بعدی  مرحله  به  گروه 
مقام  کسب  با  باخته  ست   2 و  برده  ست   2 با  نیز  بختیاری  و 
دومی راهی مرحله حذفی مسابقات شد. تیم خراسان شمالی 
هم با دو ست برده و سه ست باخته در عین شایستگی از ادامه 

رقابت ها بازماند.

E گروه
دیگر گروه دو تیمی این رقابتها که به قید قرعه و با حضور 
دو تیم سمنان و کرمان شکل گرفت گروه E بود که برای تعیین 
تیم های اول و دوم در دو بازی به مصاف همدیگر رفتند. در 
بازی اول تیم سمنان در 2 ست پیاپی و با نتایج 25 بر 14 و 25 
بر 12 تک حریف خود را در این گروه شکست داد اما در بازی 
دوم تیم کرمان جبران شکست بازی اول را کرد و در 2 ست 
پیاپی و با نتایج 25 بر 19 و 25 بر 18 تیم سمنان را شکست 
داد. در پایان بازی های این گروه هر دوتیم صاحب یک برد و 
یک باخت شدند و در ست شماری هم هر دو تیم در عدد دو به 
تساوی رسیدند و در نهایت با احتساب امتیازات مثبت این تیم 
امتیاز مثبت  امتیاز مثبت در مقابل 76  با 87  بود که  سمنان 
تیم کرمان به عنوان تیم اول راهی مرحله بعدی مسابقات شد 

و تیم کرمان هم به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی راه یافت.

F گروه
گروه  این  در  همدان  و  غربی  آذربایجان  فارس،  تیم  سه 
رقابت  به  دهم  المپیاد  ورزشی  مسابقات  مقدماتی  مرحله  از 

پرداختند.
در بازی اول و دوم این گروه تیم آذربایجان غربی با نتیجه 
را شکست  تیم های هم گروهی خود  بر یک دیگر  مشابه دو 
داد. آذربایجان غربی در بازی نخستین بازی خود مقابل همدان 
با نتیجه 25 بر 10 و 25 بر 6 به نفع  ست های دوم و سوم را 
خود به پایان رساند و ست اول را با نتیجه 25 بر 22 به همدان 
واگذار کرد. در دومین بازی نیز این تیم موفق شد ست های 
اول و سوم را با نتایج 25 بر 20 و 15 بر 4 در مقابل فارس پیروز 
شود و تنها ست دوم را با نتیجه 25 بر 19 به حریف خود واگذار 
کرد و با دو برد پیاپی به عنوان تیم اول راهی مرحله بعدی این 

مسابقات شد.
بین  گروه  دوم  تیم  تعیین  برای  هم  گروه  این  سوم  بازی 
فارس و همدان برگزار شد که در نهایت تیم فارس در 2 ست 

پیاپی و با نتایج 25 بر 10 و 25 بر 14 موفق به شکست حریف 
خود شد و با کسب یک پیروزی و یک شکست راهی مرحله 
بعدی رقابت ها شد. همدان نیز با دو شکست از ادامه رقابت 

ها بازماند.

G گروه
سازمان  و  اصفهان  مازندران،  تیم  سه  شامل  گروه  این 
موفق  مرکزی  سازمان  گروه  این  بازی  اولین  در  بود.  مرکزی 
شد تیم اصفهان را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد. سازمان 
به  بر 23 موفق  و 25  بر 16  نتایج 25  با  بازی  این  مرکزی در 

پیروزی شد. 
پیاپی  ست   2 در  گروه  این  دیدار  دومین  در  مازندران   
اصفهان  مقابل  در  توانست   16 بر   25 و   17 بر   25 نتایج  با  و 
نیز  گروه  این  سوم  بازی  در  مازندران  یابد.  دست  پیروزی  به 
توانست سازمان مرکزی را در 2 ست و با نتایج 25 بر 19 و 26 
بر 24 شکست دهد و با کسب دو پیروزی از دو بازی به عنوان 
تیم اول راهی مرحله بعدی این مسابقات شود. سازمان مرکزی 
دوم  تیم  عنوان  به  شکست  یک  و  پیروزی  یک  کسب  با  هم 
راهی مرحله بعدی مسابقات شد. تیم اصفهان نیز با کسب دو 
شکست و قرار گرفتن در جایگاه سوم در این مسابقات به کار 

خود پایان داد.

H گروه
گیلان به همراه خراسان رضوی و خراسان جنوبی سه تیم 
تشکیل دهنده این گروه بودند. در اولین بازی این گروه دربی 
موفق شد  آن خراسان رضوی  و طی  برگزار شد  ها  خراسانی 
در 2 ست و با نتایج 25 بر 9 و 25 بر 6 همنام جنوبی خود را 
شکست دهد. در دیگر بازی این گروه گیلان توانست با نتیجه 
بازی  این  در  بگذرد. گیلان  از سد خراسان رضوی  بر یک  دو 
به سود  بر 8  بر 16 و 15  نتایج 25  با  را  اول و سوم  ست های 
با نتیجه 25 بر 17 به حریف  خود به پایان داد و ست دوم را 
نیز گیلان موفق  این گروه  بازی  واگذار کرد. در سومین  خود 
تیم خراسان  بر 12  بر 17 و 25  نتایج 25  با  و  شد در 2 ست 
به  بازی  دو  از  پیروزی  دو  با کسب  و  را شکست دهد  جنوبی 
خراسان  شد.  مسابقات  بعدی  مرحله  راهی  اول  تیم  عنوان 
رضوی نیز با یک پیروزی و یک شکست صاحب رتبه دوم شد 
و تیم خراسان جنوبی هم با پذیرش دو شکست از ادامه رقابت 

ها بازماند.
های  تیم  شدن  مشخص  با  مقدماتی  مرحله  پایان 
صعودکننده ادامه رقابت ها در روز جمعه پیگیری می شود. در 
مرحله یک هشتم نهایی گلستان و تهران، مرکزی و چهارمحال 
و  غربی  آذربایجان  مرکزی،  سازمان  و  سمنان  بختیاری،  و 
خراسان رضوی، قم و آذربایجان شرقی، لرستان و یزد، کرمان 
تکلیف  تا  روند  می  به مصاف هم  گیلان  و  فارس  مازندران،  و 
هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شود.
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نفرات برتر مسابقات تنیس روی میز بانوان المپیاد دهم مشخص شدند
دهم  المپیاد  بانوان  میز  روی  تنیس  مسابقات  برتر  نفرات 

مشخص شدند
ورزشی  المپیاد  دهمین  بانوان  میز  روی  تنیس  مسابقات 
نفر  با حضور 34  که  ای  و حرفه  دانشگاه فنی  اساتید  و  کارکنان 
و  اندیشه دانشکده فنی  از 18 استان در هشت گروه در سالن 
حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان به مدت دو روز برگزار شد 
با قضاوت هفت داور  بازی در مرحله مقدماتی  انجام 56  از  پس 
کاشانی از هر گروه دو نفر به مرحله یک هشتم نهایی صعود کردند.

در مراحل حذفی تا فینال این رقابت ها در مجموع 15 بازی 

برگزار شد که با انجام مراحل یک هشتم نهایی و یک چهارم نهایی 
در پایان چهار نفر برتر به مرحله نیمه نهایی راه یافتند تا با انجام 
دیدارهای این مرحله و فینال نفرات برتر این رقابت ها مشخص 

شدند.
فهمیه  شکست  با  فینال  دیدار  در  اصفهان  از  ایزدی  فاطمه 
رمضانی از تهران به عنوان قهرمان المپیاد دهم شناخته و سمیه 
عسگرپور از کرمان و مریم غفاری از زنجان توانستند مقام مشترک 
و  فنی  دانشگاه  اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین  سوم 

حرفه ای در رشته تنیس روی میز بانوان را کسب کنند.

در  بانوان  میز  روی  تنیس  رشته  قهرمان  نایب 
دهمین دوره المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای 
و  انفرادی  صورت  به  مسابقات  این  برگزاری  گفت: 

تیمی سطح کیفی این رقابت ها را افزایش می دهد
فهیمه رمضانی از استان تهران نفر دوم مسابقات 
تنیس روی میز بانوان المپیاد دهم سطح کیفی این 
در  داشت:  اظهار  و  کرد  ارزیابی  خوب  را  ها  رقابت 
دوره قبل تیم های قوی تری در این رشته به دلیل 
وجود مسابقات تیمی و انفرادی شرکت داشتند. به 
بیشتر  انفرادی  مسابقات  هیجان  اگرچه  وی،  گفته 
به صورت  از مسابقات  این رشته  برگزاری  اما  است 

سطح  ارتقاء  برای  بهتری  تاثیرات  انفرادی  و  تیمی 
روی  تنیس  مسابقات  قهرمان  نایب  دارد.  مسابقات 
میز المپیاد دهم تصریح کرد: از سال 81 تاکنون در 
ام که  المپیاد حضور داشته  این  از برگزاری  9 دوره 
کارکنان  ورزشی  المپیاد  قهرمانی  مقام   91 سال  در 
و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای این مسابقات را 
کسب کرده ام. رمضانی، ضمن اعلام رضایت و تقدیر 
دهم  المپیاد  برگزاری  در  کاشان  همت  و  تلاش  از 
حرفه  و  فنی  دانشکده  میزبانی  کرد:  خاطرنشان 
این مسابقات  برگزاری  در  کاشان  رجایی  ای شهید 

ستودنی و قابل تقدیر و رضایت بخش است.

نایب قهرمان رشته تنیس روی میز بانوان:

سطح کیفی المپیاد با مسابقات انفرادی و تیمی ارتقاء می یابد
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شرکت کنندگان محترم در المپیاد دهم
»گام دهـــم« آمادگـــی دارد مطالـــب شـــما را در 
زمینـــه هـــای مختلـــف شـــامل: متـــون ادبـــی، 
ـــته،  ـــره، دل نوش ـــادی، خاط ـــز و انتق ـــب طن مطال
ـــذا در  ـــد. ل ـــور و ... درج نمای ـــس، کاریکات عک
ــرع  ــود را در اسـ ــل مطالـــب خـ ــورت تمایـ صـ
وقـــت بـــا اطلاعـــات کامـــل شـــخصی بـــه 
ـــاختمان اداری  ـــع در س ـــاد واق ـــرش المپی پذی

تحویـــل فرماینـــد.
ـــرای دریافـــت نســـخه  ـــد ب همچنیـــن مـــی توانی
الکترونیکـــی ویـــژه نامـــه هـــا و خبرنامـــه هـــای 
ـــاد در شـــبکه هـــای اجتماعـــی )ســـروش،  المپی
ایتـــا، آپـــارات( بـــه آدرس زیـــر مراجعـــه 

فرماییـــد.
@ olymiiad10

شعری برای دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه 
فنی و حرفه ای به میزبانی شهرستان کاشان 

ماه بهمن، به شهر کاشانم
شهر سهراب گفت، مسلمانم

شهر علم وتمدن و فرهنگ
فنی و حرفه ای نمود آهنگ

دهمین ورزش است در امسال
افتتاحیه بود خوب و به حال

»اشرفی« گفت خیرمقدم را
بر دلم او نهاد مرهم را

هم »ولی« گفت از تلاش و کار
اصفهانی و مردی از اخیار

»صالحی« گفت از بشارت ها
ساحت فنی و مهارت ها

کرد تقدیر ویژه از میزبان
بانی ورزش آمده کاشان

هر چه برنامه بود همچون قند
تیم ما آمده است از بیرجند

ما جنوبی ترین خراسانیم
یاد یاران همیشه می مانیم

شاعر: مرتضی حسینی اسفاد 
معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده فنی قائن 

)خراسان جنوبی(

شعر

نفر سوم مسابقات تنیس روی میز 
ورزشی  المپیاد  دوره  دهمین  بانوان 
ارسال  گفت:  ای  و حرفه  فنی  دانشگاه 
المپیاد ورزشی  به موقع بخشنامه های 
باعث  ها  دانشکده  و  ها  آموزشکده  به 
با آمادگی کامل  می شود تا ورزشکاران 

تری در این رقابت ها شرکت کنند.
مریم غفاری از آموزشکده دخترانه 
قائم زنجان گفت: حضور در المپیاد دهم 
به میزبانی کاشان نخستین تجربه من در 
این رخداد ورزشی دانشگاهی است که 
توانستم مقام مشترک سومی مسابقات 

تنیس روی میز بانوان را کسب کنم.
بودن  مطلوب  به  اشاره  با  غفاری 
نحوه  از  رضایت  و  مسابقات  سطح 
رشته  تیمی  برگزازی  افزود:  داوری ها 
تنیس روی میز در بخش بانوان می تواند 

بر ارتقا کیفیت المپیاد کمک کند.

نفر سوم تنیس روی میز بانوان:
بخشنامه های المپیاد ورزشی به موقع ارسال شود

بانوان  میز  روی  تنیس  سوم  نفر 
المپیاد دهم و عضو هیات علمی دانشگاه 
فنی و حرفه ای کرمان با تاکید بر تاثیر 
خوب و فرح بخش این المپیاد خواستار 
برگزاری سالانه این رویداد ورزشی شد.

فنی  دانشگاه  از  عسگرپور،  سمیه 
مشترک  مقام  که  کرمان  ای  حرفه  و 
بانوان  سومی مسابقات تنیس روی میز 
المپیاد دهم را کسب کرد، اظهار داشت: 
دوستی  عامل  مسابقات  این  برگزاری 
مضاعف، افزایش تعامل و تبادل تجارب 
دانشـــگاه  اســاتید  و  همکاران  بین 

فنی و حرفه ای می شود.
المپیاد  این  مسابقات  برگزاری  وی 
را در روحیه دوستی و شادابی همکاران 
گفت:  و  دانست  مثبت  و  موثر  بسیار 
در  شادابی  و  انگیزه  و  امید  افزایش 
و  کار  وری  بهره  ارتقای  عامل  همکاران 
آنها  اجتماعی  و  فردی  شادابی  و  نشاط 

است.

امسال  اینکه  بیان  با  عسگرپور، 
المپیاد  این  در  را  خود  تجربه  دومین 
ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای تجربه 
بالای  سطح  کرد:  خاطرنشان  کنم؛  می 
المپیاد دهم در کنار  رقابت ها و داوری 
شده  باعث  کاشان  تقدیر  قابل  میزبانی 
برای  ورزشی  المپیاد  این  خاطرات 
همیشه در اذهان شرکت کنندگان باقی 

بماند.

نفر سوم تنیس روی میز بانوان:
برگزاری المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای سالانه شود
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و باز هم سیگار
بعد از این که در مورد مضرات سیگار کلی نوشتیم 
مورد  در  کنار  و  گوشه  از  دیگر  که  بودیم  امیدوار 
دانشکده  علمی  ورزشی  محیط   در  کشیدن سیگار 
خبری نشنویم یا موردی مشاهده نکنیم ولی خیلی 
برای ما جالب بود که سیگار کشیدن بعضی دوستان از 
فضای های عمومی خارج ساختمان ها به درون فضای 
این مورد  پیدا کرد. در  بسته خوابگاه ها هم تسری 

دیگر چیزی نمی نویسیم بلکه فایده کند!
***

ابراز گلایه و درخواست
در حین برگزاری مسابقات برخی بازیکنان تیم ها 
از این که اعلام برگزاری مسابقات در سطح دانشگاه 
خیلی دیر انجام شد و تیم ها برای تمرینات آماده سازی 
فردی وجمعی، فرصت کافی وجود نداشته اند تقاضا 
می کردند که برای ادوار آتی این موضوع لحاظ شود.
میز  روی  تنیس  مسابقات  بودند  معتقد  هم  بعضی 

گروهی هم برگزار شود خوب است.
***

قرعه کشی نافرجام
در مراسم قرعه کشی تیم های فوتسال، مسئول 
فناوری برای چرخاندن بهتر امور یک جدول هشت 
یک  اعداد  اتفاقی  کاملاً  صورت  به  و  تنظیم  گروهی 
بود. حاضران  نوشته  داخل هشت ستون  را  تا چهار 
به صورت جمعی سه گروه B و D و  H را سه تیمی 
کردند و قرعه کشی آغاز شد. برای گروه اول و هشتم 
که  این  محض  به  ولی  درآمد  تیم  دو  اسم  به  قرعه 
مسئول فناوری مشغول اصلاح اعداد روی گروه های 
سه تایی شد و نتیجه قرعه کشی هم به نفع میزبان 
تمام می شد یکی دو تا از نمایندگان تیم ها اعتراض 
از  زنید. قرعه کشی  را دست می  کردند چرا جدول 
اعتبار خارج است و هر چه مسئول قرعه کشی گفت 
بعضی  که  داشتند  نظر  اتفاق  خودشان  دوستان  که 
 D و B تیم ها سه گروهی شود و قرار شد گروه های
و H سه تیمی شود و مسئول دارد جدول را اصلاح 
می کند فایده نکرد و آخر سر قرعه کشی باطل شد و 
قرعه کشی مجدد انجام شد. قرعه میزبان هم به دلیل 
 G و قرار گرفتن در گروه H برداشته شدن از گروه

سخت تر شد. به همین سادگی!
***

لوله کشی نوشابه
هر چند همیشه سعی می کنم موقع غذا خوردن 
صورت  به  امروز  اما  نکنم  نگاه  کسی  های  لقمه  به 
نوشابه  مشغول  را  همکاران  از  تا  دو  یکی  تصادفی 
خوردن با نی دیدم. گاهی نی ها به دلیل کوتاهی درون 
نوشابه ها می افتاد وحالا کار لب ها شروع می شد! لب 
نوشابه را می جویدند اما به نی نمی رسیدند. بهتر است 
برگزار کنندگان شایسته المپیاد در سالن غذاخوری 
لوله کشی نوشابه بکشند تا لب های همکاران محترم 

صدمه نبیند.

حاشیه نگاشت

در آستانه فرارسیدن دهه فجر از کلیه شرکت کنندگان المپیاد 
دهم دعوت می گردد روز جمعه 5 بهمن ماه در مراسم عبادی سیاسی 
نمازجمعه به امامت حضرت آیت ا... نمازی؛ نماینده ولی فقیه و امام 

جمعه محترم کاشان شرکت نمایند. 
سخنران پیش از خطبه های این هفته، مهندس احمد اشرفی؛ رییس 
دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان می باشد. سرویس ایاب 

و ذهاب از محل خوابگاه مهیا می باشد. 

سازمان  فوتسال  تیم  بازیکن 
ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  مرکزی 
میزبان  عنوان  به  کاشان  گفت: 
امکاناتش  به  توجه  با  دهم  المپیاد 
شرایط عالی برای همکاران خود در 

سراسر کشور فراهم کرد.
اظهار  کشکولی  مصطفی 
داشت: مشارکت بالای ورزشکاران 
پنج رشته ورزشی سطح کیفی  در 
در  تا  بود  داده  افزایش  را  المپیاد 
و  شاد  لحظات  رقابتی  محیط  یک 
لذت بخشی برای کارکنان و اساتید 

دانشگاه فنی و حرفه ای شاهد باشیم.
دانشگاه  رئیس  صالحی  دکتر  دفتر  مسوول 
مرکزی  سازمان  تیم  افزود:  ای  حرفه  و  فنی 
دانشگاه در قالب یک تیم مستقل در این المپیاد 

احساس  تا  کرد  شرکت  ورزشی 
همدلی و تبادل اطلاعات کارکنان 
این سازمان با دیگر همکاران خود 
فضای  این  در  کشور  سراسر  در 
در  وی  یابد.  افزایش  بخش  لذت 
مورد تیم فوتسال سازمان مرکزی 
سخت  قرعه  یک  اساس  بر  گفت: 
این تیم با سه تیم قدرتمند کاشان 
به عنوان مدافع قهرمانی، گلستان 
و مازندران همگروه شد تا آخرین 
صعود  مقدماتی  مرحله  این  بازی 

هیچ تیمی مسجل نشده بود.
این  های  بازی  کرد:  خاطرنشان  کشکولی 
گروه درگیرانه و سخت بود و تیم سازمان مرکزی 
دانشگاه فنی و حرفه ای با وجود تلاش بسیار از 

صعود به مرحله بعد بازماند.

شرایط میزبانی المپیاد دهم عالی بود

کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین  حاشیه  در 
با  ای  جلسه  حرفه ای  و  فنی  دانشگاه  اساتید  و 
 20 فناوری  و  پژوهشی  آموزشی،  حضورمعاونان 
استان کشور به همت معاون آموزشی دانشکده 
و  شد  برگزار  کاشان  رجایی  شهید  پسران  فنی 
درباره مهمترین مسائل پیش روی دانشگاه بحث 

و تبادل نظر شد.
تغییر نام دانشگاه فنی و حرفه ای جهت مجزا 
ای  و حرفه  فنی  با سازمان  دانشگاه  این  نمودن 
وزارت کار، چگونگی جذب دانشجویان کاردانی 
سرفصل های  نوشتن  و  ناپیوسته  کارشناسی  و 

تبلیغ   ، مهارتی  پیوسته  کارشناسی  های  رشته 
دانشگاه  التحصیلان  فارغ  کارآمدی،  مناسب 
فنی و حرفه ای در رسانه ها و  نهادهای علمی 
و آموزشی کشور از مهمترین موارد بیان شده در 

این جلسه بود.
جهت  مدرسی  صلاحیت  های  فرم  اصلاح 
کارآفرین  اساتید  به  مناسب  امتیازدهی 
دانشکده ها و چگونگی تبدیل وضعیت همکاران 
از  اند  بوده  آموزشی  قبلا  که  آموزشی  به  اداری 
این  در  گفتگو  و  بحث  مورد  موضوعات  دیگر 

جلسه بوده است.

در حاشیه المپیاد ورزشی دهم: 
نشست هم اندیشی معاونان آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای 


